
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019 № 1293

О внесении изменения в постанов-
ление  главы  района  от  10.01.2013
№  15  (ред.  от  12.09.2019)  «Об  об-
разовании  избирательных
участков  на территории Гусь-Хру-
стального района»

Рассмотрев  предложение  администрации  муниципального  образования
Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, в соответствии с
Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-
тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-
ции»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный
район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению главы района  от

10.01.2013  № 15 (ред. от 12.09.2019) «Об образовании избирательных участков
на территории Гусь-Хрустального района», изложив строку 5 в новой редакции
(приложение).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Гусь-Хрустального района.

Глава администрации района      А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района
от  15.11.2019 №  1293

5. 507 д.  Демидово,  ул.  Центральная,  д.  37  (Деми-
довский сельский Дом культуры)

д. Демидово, д. Аристово, д. Бобры, д. Бутылки, д. Вырытово, д. Евсино,
д. Занутрино, д. Курлово, д. Маклаки, д. Михали, с. Нарма, д. Орлово, 
д. Овинцы, д. Паево, с. Палищи, д. Рязаново, д. Скворцово, д. Спудни, 
д. Старково, д. Тальново, д. Тюрьвищи, д. Шестимирово


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

